VIDERE. VISIO.

Nostra visio non terminatur nisi ad rem exis-
tem. p. 140. n. 19
Visio beatifica est simul recta & reflexa, &
quare. p. 64. n. 31
Visio terminata non necessariò videtur terminata.
p. 81. n. 46
Essentia divina movet ad visionem Dei & cre-
turarum. p. 81. n. 46
Res videtur in sua causa, & cum causa, sunt di-
versa. p. 116. n. 13
Malè dicitur, quod visio videatur in viso. p. 120.
ibid.

VITA

INDEX RERVM.

VITA. FIO.

Vita aliquandò sumitur pro actu intellectus &
voluntatis. p.200.n.87

UNIRI. UNITAS.

Quinque gradus unitatis. p.7.n.37
Non omnis pluralitas proximè fundatur in uni-
tate. p.18.n.97
Quæ unitum distinguuntur. p.43.n.257

VOLVNTAS CREATA,

An à Deo possit necessitari voluntas creata.
p.103.n.47.
Deus ordinariè eam non necessitat. p.104.
n.48

Quare nihil sic volitum nisi præcognitum.
p.108.n.74

Deus habet in sua potestate voluntates homi-
num. p.115.n.128

Ultima disposicio non tollit indifferentiam vo-
luntatis. p.116.n.130

Voluntas humana in actu primo est indifferens.
p.142.n.72

Ob suam libertatem seipsum determinat in actu
secundo. ibid.

In actu voluntatis sunt duo, existentia libera,
& veritas determinata. Quod inter haec discri-
men. ibid.n.74

Quæ cause requirantur ad libertatem, & quæ ad
veritatem. p.143.n.75

Ad veritatem requiritur decretum actuale.
ibid.n.76

Voluntas conditionata non est adæquata causa
effectus. p.150.n.103

Voluntas liberè operatur, quia Deus vult, eam
liberè operari. p.115.n.120

Determinatio voluntatis creatæ dependet à de-
terminatione divina. p.157.n.127

Voluntas per se nunquam est principium acti-
uum naturaliter. p.192.n.36

Solus rationalis appetitus propriè vocavit vo-
luntas. p.194.n.55

Solidè propriè dicitur voluntas quæ libera est.
ibid.n.56

Voluntas creata est per se & intrinsecè contin-
gentia activa. p.195.n.62

Omnis ejus actio est intrinsecè contingens, per
accidens potest esse necessaria. ibid.

Voluntas semper eligibiliter se determinat.
p.196.n.63

Quæ voluntas licet necessariò agat, non tamen
naturaliter. ibid.n.64

Quid sit voluntatem eligibiliter agere. ibid.
n.65

An voluntas sit principium ex sua ratione forma-
li indifferens. p.199.n.80

Est æquales latitudo objecti cognitionis &
volitionis. p.204.n.124

Voluntas potest aliquid velle sub ratione entis
merè possibilis. p.205.n.129

Datur voluntas inefficax de impossibili. ibid.
n.131

Voluntas inefficax dupliciter se habet circa suum
objectum. p.206.n.140

Quare potius voluntas creata, quam Deus sit
causa malitiae moralis. p.226.n.285

Quid sit voluntatem cretam esse formale prin-
cipium determinativum. ibid.n.286

Non potest voluntas peccare nisi habeat omnia
requisita ad bene agere. p.230.n.308

Non est contra naturam voluntatis determina-
ti à causa superiori, scilicet à causa inferio-
ri. p.237.n.18

Voluntas nostra est productiva, operativa &
receptiva; scilicet divina. p.240.n.32

Voluntas creata non est ratio, quare divina se
determinet. p.231.n.315

Qualiter voluntas creata sit formale determi-
nativum communis actionis, non est intelligi-
gibile quidditative. ibid.n.316

Quæ ratione intelligi debeat. ibid.n.317

Singulæ voluntates spaciali modo sibi vendicant
illam actionem. ibid.

Quomodo voluntas nostra libera quæ opera-
tiva. p.240.n.32

Voluntas creata tendit in objectum per ac-
tum productum, divina per improduc-
tum. ibid.

In voluntate est duplex actus, velle & nolle.
p.271.n.3

In voluntate est duplex velle, amicitiae & con-
cupiscentiae. ibid,n.4

VOLUNTAS DIVINA.

Voluntas Dei non indiget alio, ut ponatur effe-
ctus ad extrâ. p.29.n.177

Sola voluntas Dei non sufficit ad processionem
Spiritus sancti. p.30.n.180

A sola voluntate divina ens creatum procedit
contingenter. ibid,n.181

Quare voluntas divina sit omnipotens. p.31.
n.188

Voluntas Dei non indiget regulâ distinctâ in
agendo respectu sui. p.37.n.227

Quid sufficiat ad infinitum perfectionem volu-
ntatis. p.43.n.257

Voluntas divina est infinita & intensivè recta,
ac per hoc debentur ei attributa etiam infinita
formaliter. p.44.n.269

An velleitas in voluntate Dei dicat imperfected-
ionem. p.133.n.33

Quomodo voluntas Dei sit principium elicivum
actus notionalis. p.192.n.40

Potentia voluntatis in Deo est per se activa ne-
cessariò. p.195.n.60

Quæ ratione voluntas in Deo agat contingenter
& necessariò, & quæ non. ibid.n.61

Voluntas infinita non necessariò habet actum
circa objectum finitum. p.110.n.175

Voluntas de Deo dicitur secundum essentiam.
p.179.n.2

In Deo datur voluntas per modum potentie &
actus primi. ibid.

Scripturæ, quæ meminerunt voluntatis divinæ.
ibid.n.3

Impugnatur actualis volitio, sed perperam. ibid.
& seqq.

In Deo esse voluntatem, ratione naturali demon-
stratur. p.180.n.5

In voluntate divina sunt duo actus, unus
operativus, & alter productivus. ibid.n.6

Respectu hujus datur potentia voluntatis in Deo.
ibid.n.7

An etiam respectu illius. ibid.

Probatur formaliter distingui à volitione, idque
per viam contradictionis. ibid.n.8.& seq.

Objectio solvitur. n.9.& seq.

An potentia voluntatis in Deo sit omnipotens.
ibid.